
REGIME LOCAL 

% € / mensuel % € / mensuel % € / mensuel % € / mensuel

REGIME GENERAL

% € / mensuel % € / mensuel % € / mensuel % € / mensuel

Frais Santé Territoire Communauté de Communes Sarrebourg Moselle Sud & Communauté de Communes Pays Phalsbourg

Tableau de tarification (en pourcentage du PMSS : valeur 2017 : 3269€)
Pour les garanties : voir tableau des 2 formules en annexe

Les candidats devront compléter la tarification mensuelle  (en % et en €)

Adulte 
(18-34 ans)

Adulte 
(35-62 ans)

Adulte 
(+62 ans)

Enfant 
(enfant à charge de -18 ans (ou -25 

ans s’il poursuit des études))

Formule 1 : 
Garanties initiales

Formule 2 : 
Garanties améliorées

Adulte 
(18-34 ans)

Adulte 
(35-62 ans)

Adulte 
(+62 ans)

Enfant 
(enfant à charge de -18 ans (ou -25 

ans s’il poursuit des études))

Formule 1 : 
Garanties initiales

Formule 2 : 
Garanties améliorées

9,90 €

44,90 €

15,90 €

63,90 €

22,90 €

74,90 €

4,90 €

14,90 €

14,90 €

58,90 €

23,90 €

82,90 €

34,90 €

112,90 €

7,90 €

19,90 €

~ 0,30 %

~ 1,37 %

~ 0,49 %

~ 1,95 %

~ 0,70 %

~ 2,29 %

~ 0,15 %

~ 0,46 %

~ 0,46 %

~ 1,80 %

~ 0,73 %

~ 2,54 %

~ 1,07 %

~ 3,45 %

~ 0,24 %

~ 0,61 %

Gratuité à partir du 3ème enfant

Gratuité à partir du 3ème enfant

Les tarifs applicables sont ceux exprimés en €uros sur la base du PMSS 2017. 


